
RECIPROCITES 2024 MEMBRES C.I.E.G ILBARRITZ
HORS SAISON MOYENNE SAISON SAISON

Semaine Semaine Semaine INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

ARCANGUES 33,00 € 52,00 € 40,00 € 64,00 € 72,00 € 72,00 €

BASSUSSARY MAKILA -20% du tarif public -20% du tarif public -20% du tarif public -20% du tarif public

BIARRITZ LE PHARE 25,00 € 63,00 € 35,00 € 75,00 € 88,00 € 88,00 €

CHANTACO 36,00 € 59,00 € 44,00 € 72,00 €

CHIBERTA 63,00 € 63,00 € 84,00 € 84,00 €

IDRON 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 €

LA NIVELLE 31,00 € 50,00 € 40,00 € 61,00 €

MOLIETS -20% du tarif public -20% du tarif public

MONT DE MARSAN 44,00 € 44,00 € 58,00 € 58,00 €

PINSOLLE 29,00 € 35,00 €

IZKI 32,00 € 32,00 € 32,00 € 32,00 €

GOIBURU -40% du tarif public -40% du tarif public -40% du tarif public -40% du tarif public

ZUASTI 20,00 € 35,00 € 20,00 € 35,00 € Réservation au moins 24h à l’avance par téléphone ou par mail.

BIGORRE Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit toute l’année 

Merci d'effectuer vos réservations auprès du secrétariat du Golf, la veille pour le lendemain, en précisant qu'il s'agit d'une réciprocité.
Présentation obligatoire de votre licence et de votre carte de membre à jour.
RAPPEL : Les réciprocités sont des accords entre les clubs, au bénéfice individuel de chaque membre. Ainsi, les réservations de groupes ne rentrent pas dans ce champ d'application et sont 
soumis à la décision du club qui reçoit.

WE, Jours fériés et 
vacances scolaires

WE, Jours fériés et 
vacances scolaires

WE, Jours fériés et 
vacances scolaires

Hors saison : Du 01.11 au 31.03 tarif public 65€ 
Moyenne saison: du 01.04 au 30.06 et du 01.09 au 31.10 /Tarif public 80€ 

Haute saison : Du 01.07 au 31.08 /Tarif public 90€
Réservation la veille à partir de 12h. Index < 36

Hors saison : Du 01.01 au 03.04 et du 03.10 au 31.12.22 /Tarif public 58€
Saison : du 04.04 au 02.10 /Tarif public 72€. 

Réservation à J-7.

Basse saison: du 01.01 au 31.03 et du 01.11 au 31.12.
Moyenne saison: du 01.04 au 30.06 et du 01.09 au 30.10

Haute saison: du 01.07 au 31.08. /Tarif public: 105€. Index < à 36

Hors saison : Du 01.01 au 31.03 et du 14.10 au 31.12 
Haute saison : Du 01.04 au 30.06 et du 01.09 au 13.10  

Juillet Août : /Tarif public 88€. Index < à 36

Hors saison : du 01.01 au 30.04 et du 01.11 au 31.12.2022 /Tarif public 79€ 
Saison : du 01.05 au 31.10.2022 /Tarif public 105€

 Index < à 35

Golf compact 6 trous.
  Tarif réciprocité : greenfee 12 trous 18€ , green fee 18 trous 21€

Hors saison : du 01.01 au 31.03 puis du 02.11 au 31.12/Tarif public 62€
Saison : du 01.04 au 30.10. /Tarif public 80€

-50% du tarif public* -50% du tarif public*
Hors saison: du 01.01 au 21.04 et du 21.10 au 31.12. /Tarif public 74€ 

Saison:  du 22.04 au 20.11. / Tarif public 94€ 
*Valable seulement pour une réservation faites la veille pour le lendemain 

Hors saison: Du 01.01 au 31.03 et du 01.11 au 31.12. / Tarif public 55€ 
Saison: du 01.04 au 31.10 / Tarif public 73€

29,00€* 35,00€*

Hors saison: du 01.01 au 09.04 et du 04.11 au 31.12 
Haute Saison: du 07.04 au 03.11

*Réciprocités applicables tout les jours sauf durant les vacances scolaires de 
notre zone.

Contacter l’accueil d’Ilbarritz pour votre réservation.
/Tarif public 67€

Réservation au moins 24h à l’avance par téléphone ou par mail.
Limité à 10 visites par an.

Jusqu’à 8 personnes par groupes.
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